

---

## Referat de necesitate 17387/27.11.2020

I.D.: 52312113

---

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	24111500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 40.185,00 RON - 40.185,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1 Echipamente Priza Oxigen medical - standard DIN 18 buc x550.00 lei - 9,900.00 lei; Tablou monitorizare, alarmare si izolare zonala 1 gaz - O2 1 buc x3,750.00 lei - 3,750.00 lei 2 Materiale / Teava, robineti Traseu fluide medicale Ø15 mm 150 ml x69.00 lei - 10,350.00 lei Traseu fluide medicale Ø22 mm 50 mlx 99.00 lei- 4,950.00 lei Robineti separatie 1/2" 6 buc x150.00 lei-900.00 lei Robineti separatie 3/4" 1 buc x200.00 lei -200.00 lei 3 Instalare / Manopera Priza Oxigen medical - standard DIN 18 buc x 50.00 lei- 900.00 lei Tablou monitorizare, alarmare si izolare zonala 1 gaz - O2 1 buc x500.00 lei - 500.00 lei Traseu fluide medicale Ø15 mm 150 mlx 7.50 lei- 1,125.00 lei Traseu fluide medicale Ø22 mm 50 ml x 10.00 lei- 500.00 lei Robineti separatie 1/2" 6 buc x 15.00 lei -90.00 lei Robineti separatie 3/4" 1 buc x20.00 lei -20.00 lei Documentatie tehnica sistem de conducte 1 buc x 5,000.00 lei - 5,000.00 lei Teste 200 ml x 10.00 lei- 2,000.00 lei

---